

Kasper Kold Business Psychology ApS

Rolsøvej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 32 71 25

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Kasper Kold
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Kold Business Psychology ApS
Rolsøvej 6
8240 Risskov

Hjemmeside: www.kasperkold.com

E-mail: kk@kasperkold.com

CVR-nr.: 32 32 71 25

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kasper Kold

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.993 t.kr. mod 2.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 894 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.993.018 | 2.017.118 |
| 1 Personaleomkostninger | -794.698 | -1.068.426 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -23.330 | -23.330 |
| Driftsresultat | 1.174.990 | 925.362 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.627 | -1.154 |
| Resultat før skat | 1.158.363 | 924.208 |
| Skat af årets resultat | -263.876 | -206.659 |
| Årets resultat | 894.487 | 717.549 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 178.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 716.487 | 611.749 |
| Disponeret i alt | 894.487 | 717.549 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 411.000 | 0 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 69.993 | 93.323 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 69.993 | 93.323 |
| Deposita | 42.456 | 19.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 42.456 | 19.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 112.449 | 112.823 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 938.388 | 905.592 |
| Tilgodehavender i alt | 938.388 | 905.592 |
| Likvide beholdninger | 3.062.552 | 2.624.168 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.000.940 | 3.529.760 |
| Aktiver i alt | 4.113.389 | 3.642.583 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 3.392.542 | 2.676.054 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 3.472.542 | 2.861.854 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.531 | 6.041 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.531 | 6.041 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.125 | 41.317 |
| Selskabsskat | 212.386 | 200.618 |
| Anden gæld | 385.805 | 532.753 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 636.316 | 774.688 |
| Gældsforpligtelser i alt | 636.316 | 774.688 |
| Passiver i alt | 4.113.389 | 3.642.583 |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 724.619 | 996.423 |
| Pensioner | 64.848 | 64.038 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 4.260 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.823 | 3.705 |
| | <u>794.698</u> | <u>1.068.426</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.627 | 1.154 |
| | <u>16.627</u> | <u>1.154</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 116.653 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 116.653 |
| Kostpris ultimo | <u>116.653</u> | <u>116.653</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -23.330 | 0 |
| Årets afskrivninger | -23.330 | -23.330 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-46.660</u> | <u>-23.330</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>69.993</u> | <u>93.323</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.676.055 | 2.064.305 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 716.487 | 611.749 |
| | <u>3.392.542</u> | <u>2.676.054</u> |

Noter

| | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u> |
|---|------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Skyldigt udbytte | <u>0</u> | <u>105.800</u> |
| | <u>0</u> | <u>105.800</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 175. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-31 10:56:18Z

NEM ID 

Kasper Kold

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-136317226389

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-10-31 13:49:51Z

NEM ID 

Kasper Kold

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-136317226389

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-10-31 13:49:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1Y33K-ZWAY6-KNPUE-HHMJZ-LVN46-HN3FC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>